
ELEKTRONINIŲ DOMENŲ AUKCIONŲ https://domains.geeks7.eu SĄLYGOS IR TAISYKLĖS 
 

BENDROSIOS NUOSTATOS IR SĄVOKŲ APIBRĖŽIMAI 
 

UAB „Net septyni" (toliau – Geeks7), juridinio asmens kodas 303177902, organizuoja ir vykdo 
viešus elektroninius domenų aukcionus. Šiomis taisyklėmis (toliau – Taisyklės) 
reglamentuojama domenų pirkimo-pardavimo per elektroninį aukcioną tvarka ir sąlygos. 

Sąvokos: 

• Dalyvis – fizinis asmuo (sulaukęs 18 metų) arba juridinis asmuo, užsiregistravęs 
https://domains.geeks7.eu 

• Pardavėjas – domeną parduodantis asmuo, registruotas Dalyvis (Geeks7 ar kitas 
asmuo) 

• Elektroninis aukcionas – viešas pardavimo būdas, kai Pardavėjas siūlo įsigyti domeną 
per interneto svetainę https://domains.geeks7.eu  

• Aukciono objektas – domenas, kurį valdo Pardavėjas ir kurį siūlo įsigyti aukciono būdu 
 

I. DALYVAVIMO SĄLYGOS IR REGISTRACIJA 
 
A. Registracijos tvarka 

1. Asmenys, norintys dalyvauti aukcione (pirkti arba parduoti), turi: 

o Susikurti paskyrą svetainėje https://domains.geeks7.eu  

o Užpildyti visus būtinus duomenis (vartotojo vardas, el. paštas) 

o Patvirtinti, kad susipažino su šiomis Taisyklėmis ir sutinka su jose nurodytomis 
sąlygomis 

2. Juridinis asmuo dalyvauja per įgaliotą atstovą. 

3. Asmuo gali dalyvauti tam pačiam aukcione tik su viena paskyra, arba kaip fizinis asmuo, 
arba kaip juridinio asmens atstovas. 

B. Dalyvavimo apribojimai 

1. Aukcione negali dalyvauti asmenys, kurie ankstesniame aukcione buvo pripažinti 
laimėtojais, tačiau nesumokėjo už įsigytą domeną nustatytomis sąlygomis ir terminais. 

2. Geeks7 turi teisę panaikinti bet kurio asmens registraciją ir užblokuoti prieigą prie 
sistemos, jei pastebimi nesąžiningi ar neteisėti veiksmai. 
 

II. AUKCIONŲ ORGANIZAVIMO TVARKA 
 
A. Aukcionų skelbimas 

https://domains.geeks7.eu/
https://domains.geeks7.eu/
https://domains.geeks7.eu/
https://domains.geeks7.eu/


1. Geeks7 skelbia informaciją apie patalpintus Pardavėjų aukcionus svetainėje 
https://domains.geeks7.eu 

2. Skelbime nurodoma: 

o Domeno pavadinimas 

o Pradinė pardavimo kaina 

o Aukciono pradžios ir pabaigos laikas 

o Kainos didinimo žingsnis 

3. Asmenims, sutikusiems gauti naujienlaiškį, Geeks7 siunčia informaciją apie aukcionus 
el. paštu. 

B. Aukciono eiga 

1. Aukcionas vyksta svetainėje https://domains.geeks7.eu 24/7. 

2. Dalyviai siūlo kainą už parduodamą domeną tik per sistemą https://domains.geeks7.eu 

3. Pirmoji siūloma kaina turi būti ne mažesnė už pradinę objekto pardavimo kainą. 

4. Minimali kainos didinimo suma yra 5% nuo paskutinės pasiūlytos kainos. 

5. Dalyvis, kurio pasiūlyta kaina yra didžiausia, negali jos sumažinti. 

6. Aukciono metu svetainėje matoma didžiausia tuo metu siūloma kaina. 

C. Aukciono užbaigimas 

1. Aukcionas baigiasi praėjus 24 valandoms nuo paskutinio kainos pasiūlymo. 

2. Laimėtoju pripažįstamas dalyvis, kuris pasiūlė didžiausią kainą iki aukciono pabaigos. 

3. Prie laimėjusio dalyvio pasiūlytos kainos pridedamas PVM, ir ši bendra suma yra 
galutinė domeno pardavimo kaina. 
 

III. ATSISKAITYMO TVARKA 
 

1. Po aukciono pabaigos per 1 dieną Geeks7 paskelbia už kokią kainą parduotas domenas 
ir informuoja laimėtoją ir Pardavėją apie vienas kito duomenis el. paštu. 

2. Po informacijos apie laimėjimą gavimo, Pardavėjas pateikia laimėtojui duomenis 
apmokėjimui. 

3. Laimėtojas privalo sumokėti Pardavėjui per 7 dienas nuo informacijos apmokėjimui 
gavimo dienos. 

4. Laimėtojas privalo turėti patvirtintą paskyrą IV.lt (UAB Interneto Vizija), kurios 
prisijungimo vardą ir el. paštą nurodyti Pardavėjui. 

5. Po apmokėjimo gavimo Pardavėjas perkelia domeną į nurodytą laimėtojo IV.lt paskyrą. 
 

https://domains.geeks7.eu/
https://domains.geeks7.eu/
https://domains.geeks7.eu/


IV. NEĮVYKUSIO AUKCIONO IR ATSAKOMYBĖS NUOSTATOS 
 
A. Neįvykęs aukcionas 

Aukcionas laikomas neįvykusiu, jeigu: 

• Nedalyvavo nė vienas dalyvis 

• Nė vienas dalyvis nepasiūlė pradinės ar didesnės kainos 

• Paaiškėja, kad laimėtojas neatitinka reikalavimų dalyviams 

• Įvyksta esminiai svetainės techniniai sutrikimai 

• Laimėtojas laiku nesumoka visos kainos 

• Neįvykdomos kitos aukciono sąlygos 

B. Pardavėjo atsakomybė 

Pardavėjo atsakomybė Dalyviui, siekusiam dalyvauti aukcione, negali viršyti dalyvio 
sumokėtų mokesčių sumos. 

Geeks7 neatsako už nuostolius, kilusius dėl to, kad: 

1. Dalyvio registracija nebuvo patvirtinta ar buvo panaikinta 

2. Dalyvis nebuvo paskelbtas laimėtoju ar neįgijo domeno 

3. Aukcionas neįvyko dėl techninių ar kitų priežasčių 

4. Aukciono rezultatai buvo anuliuoti 

5. Jei aukciono rezultatai anuliuojami po to, kai laimėtojas sumokėjo už domeną, 
Pardavėjas grąžina sumokėtą sumą, tačiau dalyvavimo mokestis negrąžinamas. 
 

V. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 

1. Geeks7 tvarko šiuos asmens duomenis: 

• Prisijungimo vardas 

• El. pašto adresas 

• Prisijungimo svetainėje informacija 

• Su dalyvavimu aukcione susiję duomenys 

2. Asmens duomenys tvarkomi šiais teisiniais pagrindais: 

• Aukciono vykdymo tikslais 

• Teisinių prievolių vykdymo tikslais 

• Teisėtų interesų pagrindu 

• Sutikimo pagrindu (kur taikoma) 



3. Duomenų subjektai turi šias teises: 

• Žinoti apie savo duomenų tvarkymą 

• Susipažinti su tvarkomais duomenimis 

• Prašyti ištaisyti netikslius duomenis 

• Prašyti ištrinti duomenis ("teisė būti pamirštam") 

• Apriboti duomenų tvarkymą 

• Nesutikti su duomenų tvarkymu 

• Į duomenų perkeliamumą 

• Pateikti skundą priežiūros institucijai 

4. Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo tvarka: 

• Kreiptis į UAB "Net septyni" el. paštu arunas@geeks7.eu  

• Pateikti rašytinį prašymą 

• Kartu su prašymu pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą 

5. Svetainėje naudojami slapukai. Funkciniams ir stebėjimo slapukams prašomas 
duomenų subjekto sutikimas. 
 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

1. Geeks7 gali keisti Taisykles bet kuriuo metu savo nuožiūra, todėl rekomenduojama 
visada susipažinti su naujausia versija. 

2. Jei Taisyklės keičiamos prasidėjus aukcionui, tokiam aukcionui taikoma Taisyklių versija, 
galiojusi aukciono pradžios metu. 

3. Šioms Taisyklėms taikoma Lietuvos Respublikos teisė. 

4. Visi ginčai, kylantys dėl šių Taisyklių ar aukciono, sprendžiami Lietuvos Respublikos 
teismuose. 
 

Taisyklės patvirtintos: 2025.04.03 
Taisyklių versija: 1.0 
UAB "Net septyni" 

 

mailto:arunas@geeks7.eu

